Expediente

De: Coordenadoria de Fiscalização e Avaliação da Macrogestão Governamental do Estado

Para: Gabinete do Procurador-Geral do Ministério Público junto ao TC
Superintendência de Controle Externo

Data: 07 de novembro de 2023.

Assunto: Pagamentos de RPP saúde (ano-origem 2022)

Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral,

Em cumprimento à solicitação de informações, conforme Ofício nº 271/2023/PG/MPC (0260170), informo
que de janeiro a agosto de 2023 os RPP pagos, ano-origem 2022, atingiram o montante de R$
330.190.680,67.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Bese Lobato

Coordenador em exercício da Cfamge

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Bese Lobato , Analista de Controle
Externo, em 07/11/2023, às 12:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tce.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0260194 e o código CRC 621A1315.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Raja Gabaglia - 1315 - Bairro Luxemburgo - CEP 30380-435 -
Belo Horizonte - MG
23.1.000000368-6 0260194v6

EXPEDIENTE 72506 (0260194)         SEI 23.1.000000368-6 / pg. 1

	EXPEDIENTE 72506 (0260194)

		2023-11-20T22:14:13-0200
	MARCILIO BARENCO CORREA DE MELLO:00601908767